フォームの始まり

	法人コード
	A011197

	法人名
	公益社団法人浪曲親友協会

平成30年6月29日
	内閣総理大臣

	安倍晋三殿

	法人の名称
	公益社団法人浪曲親友協会

	代表者の氏名
	福本　一光

[bookmark: _GoBack]変更届出書
公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第１３条第１項に掲げる変更をしたので、同項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
		変更に係る事項
	区分
（注）
	変更後
	変更前

	オ
	別添、新旧対照表の通り
	別添、新旧対照表の通り

	変更の理由
	総会開催月が５月では、日程的に難しくなったため、６月に変更します。

　　　　　　変更年月日　　　　　　平成30年5月30日

注　「区分」の欄には、変更の区分を以下の分類に従い、その記号を記載すること。　ア　名称又は代表者の変更　イ　公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律施行規則（以下「規則」という。）第７条第１号に掲げる　　都道府県の区域の変更又は事務所の所在場所の変更　ウ　規則第７条第２号に掲げる事務所の所在場所の変更　エ　規則第７条第３号に掲げる公益目的事業又は収益事業等の内容の変更　オ　公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第13条第１項第３号に掲げる定款の変更　カ　理事（代表者を除く。）、監事、評議員又は会計監査人の氏名若しくは名称の変更　キ　理事、監事及び評議員に対する報酬等の支給の基準の変更　ク　事業に必要な許認可等の変更
担当者

	氏名
	行政書士　藤田　茂

	電話番号
	090-3860-0125

	電子メールアドレス
	fujix.06.12.02@key.ocn.ne.jp

image1.wmf

Table4

image2.wmf